внесения в информационную систему, в которой осуществляется их выпуск и учет, записи 
о зачислении ЦФА DBFEFC7E указанному лицу.

3.2. Условия исполнения обязательств Эмитентом:

Объем прав, 
удостоверяемых 1 (Одним) 

ЦФА DBFEFC7E

Единица измерения Период предъявления к 
исполнению ЦФА DBFEFC7E

1007 (Одна тысяча семь) Рублей РФ с 27.03.2023 по 31.03.2023 
(включительно)

Такие права могут быть реализованы обладателем ЦФА DBFEFC7E путем подачи Эмитенту 
Заявки для их последующего погашения. Удовлетворение прав по ЦФА DBFEFC7E 
производится Эмитентом путем перечисления денежных средств в пользу Инвестора, в